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overlap : min 300mm
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TOEKOMSTIGE WAND
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POMPENPLAAT

DOORVOERSTUK VOLGENS DETAILTEKENING
12" SS SCH20

FLENS

LEKFLENS 500x500x5
TE LASSEN AAN LEIDING

ZWELBAND - HYDROTITE CJ OF GELIJKWAARDIG 260 '

TWDENS BOUWFASE TE BESCHERMEN TEGEN VOCHT
OM VROEGTWDIGE EXPANTIE TE VOORKOMEN
Z0 KORT MOGELWK VOOR HET BETONNEREN AAN TE BRENGEN

TYPEDOORSNEDE DOORVOER MUUR NAAR POMPENPLAAT
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overlap : min 300mm
of gelast

NOTA

(a) Ale maten in mm, hoogtepeilen in m (NAP)

(b) Sokkel voor PIPERACK

ANKERS VOLGENS OPGAVE PLANNEN PIPERACK!

REFERENTIES

6
5
4
3
2
1
0 | Voor goedkeuring CVdW 14/12/2020
omschrijving getekend nagezien datum
FAZE 3
TANKPUT 13: DETAILS
datum naam SCHAAL FORMAAT REF. ONTWERPER PLANNUMMER INDEX
| 14/ | w | A0 | 48040 | B~1304 | O
BOUWPLAATS B¢ RoTTERDAM
STRU KTOREG OUDE MAASWEG 4
ENGINEERING 3197 XA BOTLEK — ROTTERDAM
Jan van Rijswijcklaan 158/4
B-2018 Antwerp, BELGIUM
Tel. +32.(0)3.237.17.45
BOUWHEER :

Alle rechten voorbehouden. Reproductie, mededeling aan derden dan wel enig
ander gebruik slechts na onze uitdrukkelijke schriftelijke toestemming.
Overtreding kan tot rechtsgevolging en schadeloosstelling leiden.

O e
LBC-°

TANK TERMINALS




